
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° t-;z. 9 /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado de aprovação na Avaliação de Estágio Probatório
dos servidores abaixo relacionados:

NOME MAT. CARGO ADMISS. CIC.

JOVINA BATISTA RODRIGUES 14317l AUXIUAR DE ENFERMAGEM 25/01195 HUB

HELENA ALVES SANT ANA 143871 AUXIUAR DE ENFERMAGEM 01102/95 HUB

MÁRCIA CRISTINI E SILVA 144037 AUXIUAR DE ENFERMAGEM 14/02/95 HUB

NUUUASUELIDEL~ 143952 AUXIUAR DE ENFERMAGEM 13/02/95 HUB

NUUULÚCIA BRITO REGO 143715 AUXIUAR DE ENFERMAGEM 02/02/95 SAM

SANDRA CARDOSO DE MATOS 144002 AUXIUAR DE ENFERMAGEM 14/02/95 HUB

ADALCINO FERREIRA DOS SANTOS 144789 ATEND. DE CONSULTORIO 21/03/95 HUB

JÚLIO CÉSAR DE PAULA 144312 ENFERMEIRO 01/03/95 HUB

NUUUA SILVA SUCUPIRA 144541 MEDICO 09/03/95 HUB

MÔNICA VITÓRIA DOS SANTOS 144762 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 17/03/95 HUB

STELA ÂNGELA DUARTE 144703 AUXIUAR DE ENFERMAGEM 15/03/95 HUB

Brasília, 03de abril de 1997


